REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr XL date {¥ 02 © 2010

Per
Miratimin ne parim per dhenie leje provizore, per pastrimin e perroit
te Kushes, Komuna Bradashesh. Elbasan.

Ne mbeshtetje te neneve 8 pika (1) dhe 20 te ligjit Nr. 8093 date 21.03.1996
“Per Rezerven Ujore”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSTI:

1. Miratimin ne parim per dhenie leje provizore per pastrimin e perroit te
Kushes, Komuna Bradashesh dhe dergim per kopetence Ministrise te
Mjedisit Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave .

2. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e keti] vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI KES
PERGJEGJESI PREFEKTI|QARKUT

ELBASAN
ING. Platon GANI - Shefqet D
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